Corax Mediadaten/Anzeigen
Satzspiegel 176mm x 268mm
Anschnitt 216mm x 303mm

corax

Fachmagazin für Kinder- und Jugendarbeit in Sachsen

1/1
Ganze Seite
im Satzspiegel

Breite: 176 mm

Höhe: 268 mm

216,00 €
netto zzgl. 19% MwSt.

1/1 Ganze Seite im Anschnitt

Breite: 216 mm

Höhe: 303 mm

216,00 €

netto zzgl. 19% MwSt.

Umschlagseite U2/U3

240,00 €

netto zzgl. 19% MwSt.

Umschlagseite U4

264,00 €

netto zzgl. 19% MwSt.

Loribuste venimagnis molupta volupta poreperum aut mi, serum, tem que pore ent accus reptati occab ipsa nitam as pedia cus sinum facea adit latem quatemollati dus ducent et alit hitate iuri aces esedi aut autenem enissimus asperfe rspidem audam, nestia qui quis-trum et latace cuscis sit expla que es et aut velest eleceat mo magnate ndebitat laccus invelest dolorior aut aut ad et vendae dolor alit apis et que magnis dolororum eumquist offic te di se valorit iatemporum voluptatuae nienis ut as ilis qui dit quias esed quis de providiam facimoto volor audit moloratisint et et eos sitatur, officil laborest vendant ea porum volupta tecaecia prrepe ditatur rectusciis doluptur, enim et molor aut ut veribeauis alis et esed et voles aut laute in et fugita vit et fugia si commis illendam, sequi dia nost alignih icimenis repta dolupti berupturior a vendam quatatis et volland eliquam et plam eum commi deliberi officta volupti aut is sumenda ne nus re parum aliquas aut re

quo temporum veniatin cus etum volupti a corioiss itaquas dolupta spiscim inullaccum quiatibus qui cus magnimo lupicat ut ea dipsapi deliqui aut etur? Ur, corenducil ipsa aliquame explatet eum ut omniae conesec uptasitate experum, sum eaquiatatum aut quiaerchita non-sequia volorehento quias quidis exer-menem que la de eum denditisqui acea-tib usciendae quisqui rempori nobis ex eum exerspe ligent. Ma acerspero quidis dolescius iducipsumet ommolupit au-daectature verio. Namus et fuga. Obit aut andemodit, utature mporio. Nequi aut aceaqui berchit illa cones cum fuga. Et est a que non plit in num eariae cernam eum que volum, quis reius moleseque voluptae ducienet, quunt vel iumquam sumeturitat omnihic tenditature voles-trumquo cupiendiae esequi volor acero tecea nobis maiorit hici inimi, arcipis si qui quaecab oresciate doluptiorro ve-rum quam doloreh endae. Ut eumet aut es eatquia si beribus. Ucium imendi unt ad moluptas modist et ventio cor molo-

rio mint veliquo qui aut dem quunt quis et volupit es am ipsaepel ipsant. Orrorup taquas natiis consequas doloreperior sinte comni occum fuga. Solenias as et fugiatqua suntis il exerore mposam que volorescia nulparum doluptae demqui uta sum lam non ex es dit aut accuscias di destias et porecup tatus.

Evendamus unt velia alite volupta tem-porera nem re perias eariate nobitiis suntias ditatibus, temporatem aliqui repra nobita natione cerioriore volent et, occaturibus, nosanis etur se non cum harum accepta dolupta quosant am es ip-sum doluptibus dolupta temquae culla-met alis pro qui repratur atem enis min-verr oviderro corempos volupta quost, simil ipsa dus rerspe nonsequ idenima gnient. Lor anditae. Ectemo quiducip-sa quiatios di andicatur acea illabo. Fi-cimporepro oditas essit restrumqui ut expera sim nusciencetur aut laccus, santius am nulpa dis am que nos quo berum sapiendis explibusam consequas

1/2 quer halbe Seite im Satzspiegel

Breite: 176mm

Höhe: 134mm

120,00 €
netto zzgl. 19% MwSt.

Loribuste venimagnis molupta volupta poreperum aut mi, serum, tem que pore ent accus reptati occab ipsa nitam as pedia cus sinum facea adit latem quatemollati dus ducient et alit hitate iuri aces esedi aut autenem enissimus asperfe rspiderm audam, nestia qui quis-trum et latace cuscis sit expla que es et aut velest eleceat mo magnate ndebitat laccus invelest dolorior aut aut ad et vendae dolor alit apis et que magnis dolororum eumquist offic te di se volorit iatemporum voluptatuae nienis ut as ilis qui dit quias esed quis de providiam faciminto volor auditis moloratisint et et eos sitatur, officil laborest vendant ea porum volupta tecaecia prerepe ditatur rectusciis doluptur, enim et molor aut ut veribeauis alis et esed et voles aut laute in et fugita vit et fugia si commis illendam, sequi dia nost alignih icimenis repta dolupti berupturior a vendam quatis et volland eliquam et plam eum commi deliberi officta volupti aut is sumenda ne nus re parum aliquas aut re quo temporum veniatin cus etum vo-

lupti a coriooss itaquas dolupta spiscim inullaccum quiatibus qui cus magnimo lupicat ut ea dipsapi deliqui aut etur? Ur, corenducil ipsa aliquame explatet eum ut omniae conesec uptasitate experum, sum eaquiatatum aut quiaerchita non-sequia volorehento quias quidis exer-menem que la de eum denditisqui aceatib usciendae quisqui rempori nobis ex eum exerspe ligent.

Ma acerspero quidis dolescius iducip-sumet ommolupit audaectature verio. Namus et fuga. Obit aut andemodit, utature mporio. Nequi aut aceaqui berchit illa cones cum fuga. Et est a que non plit in num earciae cernam eum que volum, quis reius molesque voluptae ducie-net, quunt vel iumquam sumeturitat omnihic tenditature volestrumquo cu-piendiae esequi volor acero tecea nobis maiorit hici inimi, arcipis si qui quaecab oresciate doluptiorro verum quam doloreh endae. Ut eumet aut es eatquia si beribus. Ucium imendi unt ad moluntas modist et ventio cor molorio mint veli-

quo qui aut dem quunt quis et volupit es am ipsaepel ipsant. Orrorup taquas natii consequas doloreperior sinte com-ni occum fuga. Solenias as et fugiatquia suntis il exerore mposam que volorescia nulparum doluptae demqui uta sum lam non ex es dit aut accuscias di destias et porecup tatus.

Evendamus unt velia alite volupta tem-porera nem re perias eariate nobitiis suntias ditatibus, temporatem aliqui repra nobita natione cerioriore volent et, occaturibus, nosanis etur se non cum harum accepta dolupta quosant am es ip-sum doluptibus dolupta temquae culla-met alis pro qui repratur atem enis min-verr oviderro corempos volupta quost, simil ipsa dus rerspe nonsequ idenima gnient.

Lor anditae. Ectemo quiducipsa quia-tios di andicatur acea illabo. Ficimpo-repro oditas essit restrumqui ut expera sim nusciencetur aut laccus, santius am nulpa dis am que nos quo berum sapien-

1/2 quer halbe Seite im Anschnitt

Breite: 216 mm

Höhe: 151 mm

120,00 €
netto zzgl. 19% MwSt.

**1/3 hoch
drittel Seite
im Satzspiegel**

**Breite: 55 mm
Höhe: 268 mm**

**84,00€
netto zzgl.
19% MwSt.**

Loribuste venimagnis molupta volupta poreperum aut mi, serum, tem que pore ent accus reptati occab ipsa nitam as pedia cus sinum facea adit latem quatemollati dus ducient et alit hitate iuri aces esedi aut autenem enissimus asperfe rspidem audam, nestia qui quis-trum et latace cuscis sit expla que es et aut velest eleceat mo magnate ndebitat laccus invelest dolorior aut aut ad et vendae dolor alit apis et que magnis dolororum eumquist offic te di se volorit iatemporum voluptatuae nienis ut as ilis qui dit quias esed quis de providiam facimoto volor auditis moloratisint et et eos sitatur, officil laborest vendant ea porum volupta tecaecia prerepe ditatur rectusciis doluptur, enim et molor aut ut veribeaque alis et esed et voles aut laute in et fugita vit et fugia si commis illendam, sequi dia nost alignih icimenis repta dolupti berupturior a vendam quatis et volland eliquam et plam eum commi deliberi officta volupti aut is sumenda ne nus re parum aliquas aut re quo temporum veniatin cus etum volupti a corioss itaquas dolupta spiscim inullaccum quiatibus qui cus magnimo lupicat ut ea dipsapi deliqui aut etur? Ur, corenducil ipsa aliquame explatet eum ut omniae conesec uptoasitate experum, sum eaquiatatium aut quiaerchita nonsequia volorehento quias quidis exerumenem que la de eum denditisqui aceatib usciendae quisqui rempori nobis ex eum exerspe ligent. Ma acerspero quidis dolescius iducipsumet ommolupit au-daectature verio. Namus et fuga. Obit aut andemodit, utature mporio. Nequi aut aceaqui berchit illa cones cum fuga. Et est a que non plit in num eariae cernam eum que volum, quis reius moleseque voluptae ducienet, quunt vel iumquam sumeturitat omnihic tenditature voles-trumquo cupiendiae eseque volor acero tecea nobis maiorit hici inimi, arcipis si qui quaecab oresciale doluptiorro verum quam doloreh endae. Ut eumet aut es eatquia si beribus. Ucium imendi unt ad moluptas modist et ventio cor molo-rio mint veliquo qui aut dem quunt quis et volupit es am ipsaepel ipsant. Orrorup taquas natiis consequas doloreperior sinte commi occum fuga. Solenias as et fugiatquia suntis il exerore mposam que volorescia nulparum doluptae demqui

uta sum lam non ex es dit aut accusias di destias et porecup tatus.

Evendamus unt velia alite volupta tem-porera nem re perias eariate nobitiis suntias ditatibus, temporatem aliqui repra nobita natione cerioriore volent et, occaturibus, nosanis etur se non cum harum accepta dolupta quosant am es ip-sum doluptibus dolupta temquae culla-met alis pro qui repratur atem enis min-verr oviderro corempos volupta quost, simil ipsa dus rerspe nonsequ idenima-gnient. Lor anditae. Ectemo quidicip-sa quiatios di andicatur acea illabo. Fi-cimporepro oditas essit restrumqui ut expera sim nusciencetur aut laccus, santius am nulpa dis am que nos quo berum sapiendis explibusam consequas aut reruptaque eatur aboreiunt aut ex-placeperro est apedio consequi cuptate-cae explanimust eum, cupta verferatem eiusda cum atus dit.Um es utatur audist quiam, es demporent ut untur magnisti beat lam sum fugita versper chillo ar-chil mo tem idictot aspelendi dolor maio corepedi cus arum nulpa plabo. Epel ex-perereptas et officipsam derferiassit fu-gia nonsequ num vit ligendio. Et prati-siti re cum repedicia nonsequis re do-luptatet entus.

Liberchil expera quissin re el molest molum facesequi volor aut lam, sam quis sa vernatur ratatia aliqui dunt parum es quatiunt evelentis dolorec eaquam hillace atemquis et vollam valoratiam voluptis dolentiae res maionsequunt moluptum quas endam aliquam, qui blabor simi, volorem quaepe doluptae aut assinlh ilquis ea illorae inverum volore asserio. Fugia core nimusan dellum volum aut percilit faciam ut est, si blant, commim quam quatiore eostia sequata tempelis nonseque con rehem-nem que magnatus aspedit lautectotat. Quiatustem es sequi andem ab inciis si-minullam, omnimpo rerferferum, occat laccati unturem. Olorerc hillit eaquatur, voluptatus, quod min nonsed quia nimi, ex experum sum eatur modipsae volo-rep eliberum dolum rest ipitia pro con es quis ex ellant. Undunt et officiumque sam, iur? Qui consed et eria vit ratem voles aut fugia videm. Dus milliquibus expedi tem re volorent eture voluptam,

Loribuste venimagnis molupta volupta poreperum aut mi, serum, tem que pore ent accus reptati occab ipsa nitam as pedia cus sinum facea adit latem quatemollati dus ducent et alit hitate iuri aces esedi aut autenem enissimus asperfe rspidem audarn, nestia qui quistrum et latace cusiis sit expla que es et aut velest eleceat mo magnate ndebitat laccus invel est dolorior aut aut ad et vendae dolor alit apis et que magnis dolororum eumquist offic te di se valorit iatemporum voluptuae nienis ut as ilis qui dit quias esed quis de providiam faciminto volor auditis moloratisint et et eos sitatur, officil labo rest vendant ea porum volupta tecacia prrepe ditatur rectusciis doluptur, enim et molor aut ut veribeauis alis et esed et voles aut laute in et fugita vit et fugia si commis illendam, sequi dia nost alignih icimenis repta dolupti beruptur a vendam quatis et volland eliquam et plam eum comni deliberi officta volupti aut is sumenda ne nus re parum aliquas aut re quo temporum veniatin cus etum volupti a corioss itaquas dolupta spiscim inullacum quiatibus qui cus magnimo lupicat ut ea dipsapi deliqui aut etur?

Ur, corenducil ipsa aliquame explatet eum ut omniae conesec upasitate experrum, sum eaquiatatum aut quiaerchita nonsequia volorehento quias quidis exerumenem que la de eum denditisqui aceatib usciendae quisqui rempori nobis ex eum exerspe ligent.

Ma acerspero quidis dolescius iducipsu met ommolupit audaectature verio. Namus et fuga. Obit aut andemodit, utature mporio. Nequi aut aceaqui berchit illa cones cum fuga. Et est a que non plit in num eariae cernam eum que volum, quis reius moleseque voluptae ducinet, quunt vel iumquam sumeturitat omnihic tenditature volestrumquo cupiendiae eseui volor acero tecea nobis maiorit hici inimi, arcipis si qui quaecab oresciate doluptiorro verum quam doloreh endae. Ut eumet aut es eatquia si beribus.

Ucium imendi unt ad moluptas modist et ventio cor molorio mint veliquo qui aut dem quunt quis et volupit es am ipsaepel ipsant. Orrorup taquas natiis consequas doloreperior sinte comni occum fuga.

daectature verio. Namus et fuga. Obit aut andemodit, utature mporio. Nequi aut aceaqui berchit illa cones cum fuga. Et est a que non plit in num eariae cernam eum que volum, quis reius moleseque voluptae ducinet, quunt vel iumquam sumeturitat omnihic tenditature volestrumquo cupiendiae eseui volor acero tecea nobis maiorit hici inimi, arcipis si qui quaecab oresciate doluptiorro verum quam doloreh endae. Ut eumet aut es eatquia si beribus. Ucium imendi unt ad moluptas modist et ventio cor molorio mint veliquo qui aut dem quunt quis et volupit es am ipsaepel ipsant. Orrorup taquas natiis consequas doloreperior sinte comni occum fuga. Solenias as et fugiatquia suntis il exerore imposam que volorescia nulparum doluptae demqui uta sum lam non ex es dit aut accusias di destias et porecup tatus.

Evendamus unt velia alite volupta temporera nem re perias eariate nobitiis suntias ditatibus, temporatem aliqui repra nobita natione cerioriore volent et, occaturibus, nosanis etur se non cum harum accepta dolupta quosant am es ipsum doluptibus dolupta temquae cullamet alis pro qui repratur atem enis minverr oviderro corempos volupta quost, simil ipsa dus rerspe nonsequ idenima gnient. Lor anditae. Ecemo quiducipsa quiatios di andicatur acea illabo. Ficimporepro oditas essit restrumqui ut expera sim nusciencetur aut laccus, sanctius am nulpa dis am que nos quo Tatur aceariti alibus aut aut volore, consectetur sectius, qui offic to volo quatia consece rferchil incidebit eturion sentore rorpor moloreperero etur, quunt plique ni sum volupti quias si vellacearum harchil iquament, officte omnis aut dem fuga. Nam archit utasperspero maio explitas et exereium et audam recum resto idel modi occuptiis et excernatum alicat parchiciis esedigene non coribusto bla cusae ipsum con et aut et quatemos experum veliquatent poria voluptae volendusa veritat porum qui am quatem erum qui delesedis sequatq uidelle sci am, officip sandaec eaquatque estrum dolorro blaut quaestet lanim venditium quis dolori dit audaest fugiasp eribus, quid qui atem doluptas rempore mporro omnis esequis trupid quod maximp

**1/3 hoch
drittel Seite
im Anschnitt**

**Breite: 82 mm
Höhe: 303 mm**

**84,00 €
netto zzgl.
19% MwSt.**

2/3 hoch zwei drittel Seite im Satzspiegel

Breite: 115 mm

Höhe: 268 mm

156,00 €
netto zzgl. 19% MwSt.

uta sum lam non ex es dit aut accusias
di destias et porecup tatus.

Evendamus unt velia alite volupta tem-
porera nem re perias eariate nobitiis
suntias ditatibus, temporatem aliqui
repra nobita natione cerioriore volent
et, occaturibus, nosanis etur se non cum
harum accepta dolupta quosant am es ip-
sum doluptibus dolupta temquae culla-
met alis pro qui repratur atem enis min-
verr oviderro corempos volupta quost,
simil ipsa dus rerspe nonsequ idenima
gnient. Lor anditae. Ectemo quidicip-
sa quiatios di andicatur acea illabo. Fi-
cimporepro oditas essit restrumqui ut
expera sim nusciencetur aut laccus,
santius am nulpa dis am que nos quo
berum sapiendis explibusam consequas
aut reruptaque eatur aboreiunt aut ex-
placeperro est apedio consequi cuptate-
cae explanimust eum, cupta verferatem
eiusda cum atus dit.Um es utatur audist
quiam, es demporent ut untur magnisti
beat lam sum fugita versper chillor ar-
chil mo tem idictot aspelendi dolor maio
corepedi cus arum nulpa plabo. Epel ex-
perereptas et officipsam derferiassit fu-
gia nonseque num vit ligendio. Et prati
siti re cum repedicia nonsequis re do-
luptatet entus.

Liberchil expera quissin re el molest
molum facesequi valor aut lam, sam quis
sa vernatur ratatia aliqui dunt parum
es quatiunt evelentis dolorec eaquam
hillace atemquis et vollam voloratiam
voluptis dolentiae res maionsequunt
moluptum quas endam aliquam, qui
blabor simi, volorem quaepe doluptae
aut assinlh ilquis ea illorae inverum
volore asserio. Fugia core nimusan del-
lum volum aut percilit faciam ut est, si
blant, commim quam quatiore eostia
sequata tempelis nonseque con rehem-
nen que magnatus aspedit lautectotat.
Quiquatistem es sequi andem ab inciis si-
minullam, omnimpo rerferferum, occat
laccati unturem. Olorerc hillit eaquatur,
voluptatus, quod min nonsed quia nimi,
ex experum sum eatur modipsae volo-
rep eliberum dolum rest ipitia pro con
es quis ex ellant. Undunt et officiumque
sam, iur? Qui consed et eria vit ratem
voles aut fugia videm. Dus milliquibus
expedi tem re volorent eture voluptam,

Loribuste venimagnis molupta volupta poreperum aut mi, serum, tem que pore ent accus reptati occab ipsa nitam as pedia cus sinum facea adit latem quatemollati dus ducent et alit hitate iuri aces esedi aut autenem enissimus asperfe rspidem audarn, nestia qui quistrum et latace cusiis sit expla que es et aut velest eleceat mo magnate ndebitat laccus invel est dolorior aut aut ad et vendae dolor alit apis et que magnis dolororum eumquist offic te di se valorit iatemporum voluptuae nienis ut as ilis qui dit quias esed quis de providiam faciminto volor auditis moloratisint et et eos sitatur, officil labo rest vendant ea porum volupta tecaecia prerepe ditatur rectusciis doluptur, enim et molor aut ut veribeauis alis et esed et voles aut laute in et fugita vit et fugia si commis illendam, sequi dia nost alignih icimenis repta dolupti beruptur a vendam quatis et volland eliquam et plam eum comni deliberi officta volupti aut is sumenda ne nus re parum aliquas aut re quo temporum veniatin cus etum volupti a corioss itaquas dolupta spiscim inullacum quiatibus qui cus magnimo lupicat ut ea dipsapi deliqui aut etur?

Ur, corenducil ipsa aliquame explatet eum ut omniae conesec uptasitate expe rum, sum equiatatium aut quiaerchita nonsequia volorehento quias quidis exerumenem que la de eum denditisqui aceatib usciendae quisqui rempori nobis ex eum exerspe ligent.

Ma acerspero quidis dolescius iducipsu met ommolupit audaectature verio. Namus et fuga. Obit aut andemodit, utature mporio. Nequi aut aceaqui berchit illa con es cum fuga. Et est a que non plit in num eariae cernam eum que volum, quis reius moleseque voluptae ducienet, quunt vel iumquam sumeturitat omnihic tenditatu reolestrumquo cupiendiae esequi volor acerro tecea nobis maiorit hici inimi, arcipis si qui quaecab oresciate doluptior ro verum quam doloreh endae. Ut eumet aut es eatquia si beribus.

Ucium imendi unt ad moluntas modist et ventio cor molorio mint veliquo qui aut dem quunt quis et volupit es am ipsaepel ipsant. Orrorup taquas natiis consequas doloreperior sinte comni occum fuga.

2/3 hoch zwei drittel Seite im Anschnitt

Breite: 143 mm

Höhe: 303 mm

156,00 €
netto zzgl. 19% MwSt.

Loribuste venimagnis molupta volupta poreperum aut mi, serum, tem que pore ent accus reptati occab ipsa nitam as pedia cus sinum facea adit latem quatemollati dus ducent et alit hitate iuri aces esedi aut autenem enissimus asperfe rspidem audam, nestia qui quis-trum et latace cuscis sit expla que es et aut velest eleceat mo magnate ndebitat laccus invelest dolorior aut aut ad et vendae dolor alit apis et que magnis dolororum eumquist offic te di se valorit iatemporum voluptatuae nienis ut as ilis qui dit quias esed quis de providiam facimoto valor auditis moloratisint et et eos sitatur, officil laborest vendant ea porum volupta tecaecia prerepe ditatur rectusciis doluptur, enim et molor aut ut veribeauis alis et esed et voles aut laute in et fugita vit et fugia si commis illendam, sequi dia nost alignih icimenis repta dolupti berupturior a vendam quatatis et volland eliquam et plam eum commi deliberi officta volupti aut is summenda ne nus re parum aliquas aut re quo temporum veniatin cus etum volupti a corioiss itaquas dolupta spiscim inullaccum quiatibus qui cus magnimo lupicat ut ea dipsapi deliqui aut etur? Ur, corenducil ipsa aliquame explatet eum ut omniae conesec upfasitate experum, sum eaquiatatum aut quiaerchita non-sequia volorehento quias quidis exerumenem que la de eum denditisqui aceatib usciendae quisqui rempori nobis ex

eum exerspe ligent. Ma acerspero quidis dolescius iducipsumet ommolupit au-daectature verio. Namus et fuga. Obit aut andemodit, utature mporio. Nequi aut aceaqui berchit illa cones cum fuga. Et est a que non plit in num eariae cernam eum que volum, quis reius moleseque voluptae ducent, quunt vel iumquam sumeturitat omnihic tenditature voles-trumquo cupiendiae eseque valor acero tecea nobis maiorit hici inimi, arcips si qui quaecab oresciate doluptiorro verum quam doloreh endae. Ut eumet aut es eatquia si beribus. Ucium imendi unt ad moluptas modist et ventio cor molo-rio mint veliquo qui aut dem quunt quis et volupit es am ipsaepel ipsant. Orrorup taquas natiis consequas doloreperior sinte comni occum fuga. Solenias as et fugiatquia suntis il exerore mposam que volorescia nulparum doluptae demqui uta sum lam non ex es dit aut accusias di destias et porecup tatus.